

ENERGIJOS VARTOJIMO EFEKTYVUMAS

GAMTINIŲ DUJŲ PRIVALUMAI

Gamtai draugiškas kuras

Naudodamiesi gamtinėmis dujomis esate ekologiškas vartotojas. Naudojant gamtines dujas išmetama mažiausiai CO₂, taigi aplinkai daroma mažai žalos. Taip pat pristatymo procese turėtų būti atsižvelgiama į išleidimų skaičių. Kompresoriai naudojami tiekiant gamtines dujas, kurios išskiria mažiau nei kiti degalai.

Tiekiant gamtines dujas nėra energijos nuostolių

Kadangi gamtinės dujos tiekiamos vamzdynu, nėra energijos nuostolių ir Jūs gaunate maksimalų energijos kiekį.

Gamtinių dujų reikiamas kiekis

Gamtinės dujos vartotojams tiekiamos tik tiek, kiek jiems reikia, taigi jos neįkovoja energijos.

REKOMENDACIJOS ENERGIJOS EFEKTYVUMUI ir PINIGŲ SUTAUPYMIUI

Temperatūros reguliavimas

Įdomus faktas - tyrimai parodė, kad sumažinus kambario temperatūrą 1 ° C, galima sutaupyti iki 5% energijos. Todėl rekomenduojame kambario temperatūrą kontroliuoti rankiniu būdu arba naudojant šiuolaikines technologijas - radiatorių termostatinis vožtuvus.

Nepatartina per naktį žeminti kambario temperatūros daugiau kaip 3 ° C, nes gali būti, kad norint prišildyti kambarį iki buvusios temperatūros, Jūs sunaudosite daugiau energijos nei sutaupysite.

Karšto vandens temperatūra

Specialistai rekomenduoja sumažinti karšto vandens temperatūrą, bet ne žemesnę kaip 45 ° C, nes žemesnėje vandens tiekimo sistemos temperatūroje gali susidaryti žmogaus sveikatai kenksmingi ir nepageidaujami mikroorganizmai.

Moderni įranga

Šiandien įmonės stengiasi vis labiau gerinti energijos vartojimo efektyvumą tiek energijos gamybos, tiek vartojimo srityse. Prieš pirkdami rekomenduojame iširti rinką ir kreiptis į specialistus, kurie gali pasiūlyti geriausią sprendimą.

Pastatų energijos vartojimo efektyvumas

Latvijoje besikeičiančiomis oro sąlygomis ir šaltomis žiemomis pastato energinis efektyvumas vaidina svarbų vaidmenį. Ar jis pakankamai izoliuotas? Ar dėl konstrukcijų, langų, durų prarandami labai dideli šilumos nuostoliai? Šiems veiksniams ištaisyti reikia didelių investicijų, todėl taip pat svarbu įvertinti, ar tai duos norimų rezultatų ilgu laikotarpiu.